12 3
15
4
5
67
8
9
11
12
10
13
14
GeoTrencher Ersatzteilliste
16
Nr. Artikel Nr. Bezeichnung Abbildung
1 GR1 Schienenspitze
2
GR2-6 Umlenkstern 6 Zahn
GT400 & GT500
GR2-11 Umlenkstern 11 Zahn
GT700
3
GR3-400 Schiene 400mm, einzeln
GR3-500 Schiene 500mm, einzeln
GR3-700 Schiene 700mm, einzeln
4
GR3C-400 Schiene 400mm, komplett
GR3C-500 Schiene 500mm, komplett
GR3C-700 Schiene 700mm, komplett
inkl. Schienenspanner GRP-CT
Nr. Artikel Nr. Bezeichnung Abbildung
GR4-400 Kette 400x38mm (2 Stück)
GR4-400-N Kette 400x25mm (2 Stück)
GR4-400-W Kette 400x60mm (1 Stück)
GR4-500 Kette 500x38mm (2 Stück)
GR4-500-N Kette 500x25mm (2 Stück)
GR4-500-W Kette 500x60mm (1 Stück)
GR4-700 Kette 700x38mm (2 Stück)
GR4-700-N Kette 700x25mm (2 Stück)
5
GR4-700-W Kette 700x60mm (1 Stück)
6 GR4-CL Kettenverbinder
GR4-RK Ketten Reparatur Kit
GR4-RK-W Ketten Reparatur Kit, breit
7